
Diritti connessi SCF anno 2014 

Tariffe per agriturismi associate a AGRITURIST  

(raccolta tramite SIAE) 

 

 
 

Le tariffe sopra indicate sono da intendersi sempre IVA esclusa. 

 

 
 

Agli affittacamere che utilizzano la sola radio esclusivamente nell'area comune della struttura verrà 

applicato il compenso previsto per hotel a 1 STELLA, ridotto del 40%.

A partire dal 2012 le maggiorazioni per diffusori e monitor aggiuntivi passano dal 5% al 10%; analogamente, 

la maggiorazione per maxiscehrmi passa da € 5,00 a € 10,00.

* Per stagionalità si intendono gli esercizi con apertura fino a un massimo di 8 mesi per anno solare.

Alle aziende agrituristiche che utilizzano la sola radio esclusivamente nella sala comune verrà applicata una 

riduzione del 40% della correlata tariffa di listino.

DIRITTO DI RIPRODUZIONE

Nel caso in cui si intenda avvalersi del diritto di riproduzione, ai sensi dell'articolo 72 lett. A) L.d.A., 

l'utilizzatore verserà altresì un compenso aggiuntivo pari al 50% dei Compensi Base che precedono.

N. POSTI LETTO COMPENSO N. POSTI LETTO COMPENSO 

FINO A 30 POSTI LETTO € 54,40 FINO A 30 POSTI LETTO € 38,10 

FINO A 60 POSTI LETTO € 64,30 FINO A 60 POSTI LETTO € 45,00 

OLTRE 60 POSTI LETTO € 84,20 OLTRE 60 POSTI LETTO € 58,90 

TARIFFE STRUTTURE RICETTIVE - AGRITURISMI - ANNO 2014                                                                        
ASSOCIATI AGRITURIST 

(IVA ESCLUSA / DIRITTI AMMINISTRATIVI SIAE ESCLUSI / SCONTO 15% APPLICATO) 

TARIFFA  ANNUALE TARIFFA  STAGIONALE * 



 

 


